Low Profile Flexible G2 @55 med serial connector
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Tekniske data

Stremstyrke Cc 500mA
Systemeffekt 3W
Farvegengivelse CRI>95

Forventet levetid

50.000 timer L70 B50

Daempbar Ja, bagkant

Flicker free Eeadesign | Erp diekti
SVM <0,4 Ja

PstLM <1 Ja

SDCM <3

Spredningsvinkel 36°

Udskaeringsmal @55 mm
Indbygningshgjde 33 mm

Udvendige mal @65 mm

Dimensioner tilslutningsboks L: 62,5 mm, B: 44 mm, H: 26 mm
Kipvinkel 20°

Mulighed for videreslgjfning Ja, 2x2G1,5 mm?2
Driftstemperatur -20° - +45°
Opbevaringstemperatur -40° - +80°

IP-klasse, front / bag

IP44 / IP20 (er beregnet til installation
iomrade 10g 2)

Produktinformation

Godkendt til installation direkte i isolering og breendbart materiale
Til inden- og udenders brug

Lampehovederne kan drives enten af en stand-alone LED driver
eller af Nordtronic's 25W driver (25W eller op til 8 stk. @55 mm
lampehoveder)

Udskiftelig lyskilde

Hgj farvegengivelse - CRI>95

Flimmerfri i henhold til det nye Ecodesign / ErP direktiv
Beregnet til installation i omréde 1 0g 2

Hurtig og let montering med fjedre

Lav indbygningshegjde - 33 mm

Vippeklemmer i tilslutningsboksen

Godkendt til videreslejfning - 2 x 2G1,5 mm?

Mulighed for installation med kabel eller 16 mm flexrar
7 ars produktgaranti
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Isolationsklasse

Klasse Il

Materiale

Aluminium, plast

WAV

Godkendelser

CE
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NB: Anvend altid kabler af en type, der er godkendt til fast installation
efter Steerkstremsbekendtgerelsens krav og geeldende SIK-
meddelelser. | tilfelde af at kabler er i berering med lampedasen,
brug kabler med en driftstemperatur pa minimum 70° C.

Vi henviser til vores hjemmeside nordtronic.com, hvor du kan finde produkter, dokumenter, deempningsoversigt osv.

Alle rettigheder tilherer Nordtronic A/S | Flade Engvej4 | DK-9900 Frederikshavn | +457020 9531
Med forbehold for trykfejl.

Produktdatablad
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Low Profile Flexible G2 @55 med serial connector | 2700K | 270Im

Varenr.

35512012
35512092
35512022
35512522

EAN-nr.
5704629002821
5704629002883
5704629002852
5704629002913

Design, farve
O mat hvid (RAL 9010)
O mat sort (RAL 9005)
O berstet alu
O berstet alu

Lyskilde

3W LED, varenr. 98121552
3W LED, varenr. 98121552
3W LED, varenr. 98121552
3W LED, varenr. 98121552

Low Profile Flexible G2 @55 med serial connector | 3000K | 280Im

Varenr.

35512013
35512093
35512023
35512523

EAN-nr.

5704629002838
5704629002890
5704629002869
5704629002920

Design, farve
O mat hvid (RAL 9010)
O mat sort (RAL 9005)
O berstet alu
O borstet alu

Lyskilde

3W LED, varenr. 98121553
3W LED, varenr. 98121553
3W LED, varenr. 98121553
3W LED, varenr. 98121553

Low Profile Flexible G2 @55 med serial connector | 4000K | 300Im

Varenr.

35512014
35512094
35512024
35512524

EAN-nr.

5704629002845
5704629002906
5704629002876
5704629002937

Design, farve
O mat hvid (RAL 9010)
O mat sort (RAL 9005)
O berstet alu
O borstet alu

Lyskilde

3W LED, varenr. 98121554
3W LED, varenr. 98121554
3W LED, varenr, 98121554
3W LED, varenr, 98121554
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Miljo

inden- og udenders
inden- og udenders
indendors

udendeors

Miljo

inden- og udenders
inden- og udenders
indendors

udenders

Miljo

inden- og udenders
inden- og udenders
indendors

udenders

Garanti, produkt / overflade
74r /10 ar

74r /10 ar

7 ar

7 ar

Garanti, produkt / overflade
74ar /10 ar

74ar /10 ar

7 ar

7 ar

Garanti, produkt / overflade
7 ar /10 ar

74ar /10 ar

7 ar

7 ar

Vi henviser til vores hjemmeside nordtronic.com, hvor du kan finde produkter, dokumenter, deempningsoversigt osv.
Alle rettigheder tilherer Nordtronic A/S | Flade Engvej4 | DK-9900 Frederikshavn | +457020 9531
Med forbehold for trykfejl.
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